
Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BA G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. M1 BA
Anglais (Cours 1h30 en ligne)

M1 BA
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mr MAI

Anglais (TP 1h30 en ligne)
M1 BA

Logiciels libres et open sources
(Cours 1h30 en ligne)

M1 BA
Logiciels libres et open sources (TP

1h30 en ligne)
--- --- ---

Dim.

M1 BA
Structure et foncƟon des

macromolécules (Cours 1h30)
Mme MEZIANI

S20

M1 BA
CytogénéƟque et biologie
moléculaire (Cours 1h30)

Mme HAOUD
S20

Techniques Biologiques et
biochimiques (Aspects qualitaƟfs

et quanƟtaƟfs) (TP 1h30)
L22 - Lab. Immunologie

Techniques
Biologiques et

biochimiques (Aspects
qualitaƟfs et

quanƟtaƟfs) (TD 1h00)
S13

--- --- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

M1 BA
Enzymologie appliquée (Cours

1h30)
Mme CHENNI

S20

Structure et foncƟon des macromolécules (TP 3h00)
L21 - Lab. Biochimie appliquée --- --- --- --- --- ---

Mar.
CytogénéƟque et biologie

moléculaire (TD 1h30)
S18

M1 BA
Techniques Biologiques et

biochimiques (Aspects qualitaƟfs
et quanƟtaƟfs) (Cours 1h30)

A6

CytogénéƟque et biologie
moléculaire (TP 1h30)
Mme MOULESSEHOUL

L23 - Lab. Biologie moléculaire

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- --- Enzymologie appliquée (TP 3h00)
L20 - Lab. Biochimie général --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- ---

Parasitologie et virologie (TP 1h30)
Mr ACHEMAOUI

L13 - Lab. Biologie de
développement

M1 BA
Parasitologie et virologie (Cours

1h30)
Mme BELMOUSSAT-ZAHZEH T.

S19

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BI G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
M1 BI

Logiciels libres et open sources
(Cours 1h30 en ligne)

M1 BI
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mme REMIL

M1 BI
Bio-informaƟque et génomique

(Cours 1h30 en ligne)

M1 BI
Bio-informaƟque et génomique

(TP 1h30 en ligne)

M1 BI
Logiciels libres et open sources (TP

1h30 en ligne)

Dim. --- --- ---

M1 BI
ÉpigénéƟque et pathologie

humaines (Cours 1h30)
Mme ZAHZEH AIT-KACI M.

S19

--- --- ---
Techniques de génie généƟque (TP 2h00)

Mme BACHIR BOUIADJRA, Mr DRICI
L23 - Lab. Biologie moléculaire

--- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

M1 BI
Techniques de génie généƟque

(Cours 1h30)
Mme BACHIR BOUIADJRA

S10

M1 BI
Expression des gènes et régulaƟon
(gènes d’immunité) (Cours 1h30)

Mme BACHIR BOUIADJRA
S11

--- --- ---
Techniques et analyses biochimiques (TP

2h00)
L20 - Lab. Biochimie général

--- ---

Mar. --- --- --- --- --- ---

Expression des gènes et régulaƟon (gènes
d’immunité) (TD 2h00)

Mme REMLA
S26

Immunologie fondamentale (TP 2h00)
Mme OUALI

L21 - Lab. Biochimie appliquée
--- --- --- ---

Mer.

M1 BI
biochimie de la signalisaƟon

cellulaire (Cours 1h30)
Mme ZEGGAI

S11

biochimie de la signalisaƟon
cellulaire (TD 1h30)

Mme ZEGGAI
S18

--- --- ---

M1 BI
Immunologie fondamentale (Cours

1h30)
Mme HARIR

S9

ÉpigénéƟque et pathologie humaines (TD
2h00)
S19

--- ---

Jeu. --- --- ---

M1 BI
Techniques Biologiques et

biochimiques (Aspects qualitaƟfs
et quanƟtaƟfs) (Cours 1h30)

S19

--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BM G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BM
InformaƟque appliquée à la

biotechnologie (Cours 1h30 en
ligne)

Mme REMIL

M1 BM
InformaƟque appliquée à la

biotechnologie (TD 1h30 en ligne)
Mme REMIL

M1 BM
Logiciels libres et open sources (TP

1h30 en ligne)

M1 BM
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mme BELKASSAM

--- --- ---
M1 BM

Logiciels libres et open sources
(Cours 1h30 en ligne)

Dim.

M1 BM
Technique d'analyse biochimique

(Cours 1h30)
Mme EL KADI

S19

Bactériologie médicale (TP 1h30)
Mr BENINE

L24 - Lab. Biotechnologie
--- --- ---

M1 BM
Techniques de génie généƟque

(Cours 1h30)
Mr BENALIA

S18

Techniques de génie
généƟque (TD 1h00)

Mr BENALIA
S18

Techniques de génie généƟque (TP
1h30)

L10 - Lab. Microbiologie générale
---

Lun.

M1 BM
Bactériologie médicale (Cours

1h30)
Mr BENINE

S19

Virologie (TP 1h30)
Mme GHALEM

L14 - Lab. Microbiologie appliquée

M1 BM
Virologie (Cours 1h30)

Mme GHALEM
A4

M1 BM
Les infecƟons bactériennes (Cours

1h30)
Mme GUENAOUI

S19

--- --- --- --- --- ---

Mar.
Technique d'analyse biochimique

(TP 1h30)
L24 - Lab. Biotechnologie

--- --- ---
Bactériologie médicale (TD 1h30)

Mme KANOUN
S20

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

Les infecƟons bactériennes (TD
1h30)

Mme GUENAOUI
S19

Les infecƟons bactériennes (TP
1h30)

Mme GUENAOUI
L14 - Lab. Microbiologie appliquée

Virologie (TD 1h30)
Mme ABDELMALEK

S12
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-
Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BMC G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BMC
Anglais scienƟfique (Cours 1h30

en ligne)
Mr KHALED MEGHIT

M1 BMC
Anglais scienƟfique (TD 1h30 en

ligne)
Mr KHALED MEGHIT

M1 BMC
Logiciels libres et open sources

(Cours 1h30 en ligne)

M1 BMC
Logiciels libres et open sources (TP

1h30 en ligne)

M1 BMC
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mme HAMMAR

--- --- ---

Dim. --- --- --- --- --- ---
Microbiologie moléculaire.

Virologie moléculaire (TP 1h30)
L14 - Lab. Microbiologie appliquée

M1 BMC
Analyse d’arƟcles (Cours 1h30)

Mr DIAF
A5

M1 BMC
Ingénierie des protéines (Cours

1h30)
Mme BENABBOU

S20

Ingénierie des protéines (TD 1h30)
Mme BENABBOU

S19

Lun.

M1 BMC
GénéƟque moléculaire (Cours

1h30)
Mme BENCHIHA

S8

--- --- ---

M1 BMC
Microbiologie moléculaire.

Virologie moléculaire (Cours 1h30)
S20

M1 BMC
BiostaƟsƟque (Cours 1h30)

S26

BiostaƟsƟque (Cours 1h30)
Mme BOUCHENTOUF

S18
--- --- ---

Mar. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

BiostaƟsƟque (TP 1h00
Centre de calcule)

Mme BOUCHENTOUF
S33

--- --- --- --- --- --- ---

Mer.

M1 BMC
Microbiologie moléculaire.

Virologie moléculaire (Cours 1h30)
S18

--- --- ---

M1 BMC
GénéƟque moléculaire (Cours

1h30)
Mme BENCHIHA

S20

GénéƟque moléculaire (TD 1h30)
Mme BENCHIHA

S20

M1 BMC
Ingénierie des protéines (Cours

1h30)
Mme BENABBOU

S18

--- --- ---

Jeu.
Analyse d’arƟcles (TP 1h30 en

salle)
S12

Microbiologie moléculaire.
Virologie moléculaire (TD 1h30)

S26
--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BN G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. ---
M1 BN

Logiciels libres et open sources (TP
1h30 en ligne)

--- ---
M1 BN

BiostaƟsƟques (TP 1h30 en ligne)
Mr BOUAZZA

M1 BN
Logiciels libres et open sources

(Cours 1h30 en ligne)
S21

M1 BN
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mme SARSAR

M1 BN
BiostaƟsƟque (Cours 1h30 en

ligne)
Mr BOUAZZA

Dim.

Physiologie des grands
métabolismes (TD 1h30)

Mme OURAMDANE
S18

M1 BN
Physiologie des grands

métabolismes (TP 1h30)
Mme EL BADAOUI

L23 - Lab. Biologie moléculaire

Barrières digesƟves et
immunité –

Immunologie
analyƟque (TD 1h00)

Mme KHALLOUA-ZINE
S12

---

M1 BN
Technologie des industries agro-

alimentaires (Cours 1h30)
Mr MENADI

A6

Microbiologie industrielle (TD
1h30)

Mme AOUISSAT
S11

--- --- ---

Lun.

M1 BN
Contrôle de la qualité et experƟse

alimentaire (Cours 1h30)
Mr MENADI

S10

M1 BN
Technologie des industries agro-

alimentaires (TP 1h30)
L11 - Lab. Technologie alimentaire

--- --- ---

Technologie des industries agro-
alimentaires (TD 1h30)

Mr ALLAM
S12

Barrières digesƟves et immunité –
Immunologie analyƟque (TP 1h30)

Mme KHALLOUA-ZINE
L22 - Lab. Immunologie

--- --- ---

Mar.

M1 BN
Microbiologie industrielle (Cours

1h30)
Mr BENABDERRAHMANE

S20

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- ---

M1 BN
Barrières digesƟves et immunité –

Immunologie analyƟque (Cours
1h30)

Mme SARSAR
S10

M1 BN
Physiologie des grands

métabolismes (Cours 1h30)
Mme OURAMDANE

S26

M1 BN
Microbiologie industrielle (TP

1h30)
Mme AOUISSAT

L10 - Lab. Microbiologie générale

Contrôle de la qualité et experƟse
alimentaire (TD 1h30)

Mr ALLAM
S11

--- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-
Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BPC G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.
M1 BPC

Logiciels libres et open sources
(Cours 1h30 en ligne)

Logiciels libres et open sources (TD
1h30 en ligne)

M1 BPC
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mme REMLA

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim.

M1 BPC
Dynamique membranaire (Cours

1h30)
Mme SENOUCI

S13

Dynamique membranaire (TD
1h30)

Mme SENOUCI
S13

M1 BPC
SignalisaƟon cellulaire et cancer

(Cours 1h30)
Mme MOULESSEHOUL

S18

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.
SignalisaƟon cellulaire et cancer

(TD 1h30)
S13

--- --- ---
Méthodologie (TD 1h30)

Mme EL BADAOUI
S18

M1 BPC
Méthodologie (Cours 1h30)

Mme EL BADAOUI
S18

--- --- --- --- --- ---

Mar.

SignalisaƟon cellulaire et cancer
(TP 1h30)

Mme HAMMAR
L09 - Lab. Biologie cellulaire et

histologie

--- --- ---

Méthodes en biologie cellulaire
(TD 1h30)

Mme CHAMA
S21

M1 BPC
Méthodes en biologie cellulaire

(Cours 1h30)
Mme CHAMA

S11

--- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- ---

Méthodes en biologie cellulaire
(TP 1h30)

Mme CHAMA, Mme DERRAS
L09 - Lab. Biologie cellulaire et

histologie

Anglais (TP 1h00
Centre de calcule)

S33
--- Anglais (TD 1h30)

S12 --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- ---

Dynamique membranaire (TP
1h30)

Mme SENOUCI, Mme SEBAA
L23 - Lab. Biologie moléculaire

M1 BPC
Anglais (Cours 1h30)

S13
-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 BPR G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 BPR
BiostaƟsƟques (Cours 1h30 en

ligne)
Mme BOUCHENTOUF

BiostaƟsƟques (TD 1h30 en ligne)
Mme BOUCHENTOUF --- --- ---

M1 BPR
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mr BENALIA

--- --- --- --- --- ---

Dim. --- --- ---

M1 BPR
Biologie du développement (Cours

1h30)
Mme ZEMRI

S18

Physiologie cellulaire et
moléculaire (TP 1h30)

Mr ACHEMAOUI
L09 - Lab. Biologie cellulaire et

histologie

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

M1 BPR
Endocrinologie moléculaire (Cours

1h30)
Mme BELMOUSSAT-ZAHZEH T.

S18

Endocrinologie
moléculaire (TD 1h00)
Mme BELMOUSSAT-

ZAHZEH T.
S18

---

Endocrinologie moléculaire (TP
1h30)

L13 - Lab. Biologie de
développement

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

M1 BPR
Physiologie cellulaire et

moléculaire (Cours 1h30)
Mme DEMMOUCHE

S12

M1 BPR
Gamétogenèse et développement

embryonnaire (Cours 1h30)
Mme BENDAHMANE

A5

--- --- ---

Biologie du développement (TD
1h30)

Mr BENALIA
S18

M1 BPR
Méthodologie de recherche (Cours

1h30)
Mr MAI

S20

--- --- ---

Mer.

Biologie du développement (TP
1h30)

Mr ACHEMAOUI
L13 - Lab. Biologie de

développement

Physiologie cellulaire et
moléculaire (TD 1h30)

Mr ACHEMAOUI
S8

--- --- ---
Gamétogenèse et développement embryonnaire (TP 3h00)

Mr BENALIA, Mr ACHEMAOUI
L13 - Lab. Biologie de développement

--- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- ---

Méthodologie de recherche (TD
1h30 Centre de calcule)

Mr MAI
S33

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 MA G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

M1 MA
NutriƟon et pathologie (Cours

1h30 en ligne)
Mme BELMOUSSAT-ZAHZEH T.

M1 MA
NutriƟon et pathologie (TD 1h30

en ligne)
Mme ZAHZEH AIT-KACI M.

---
M1 MA

Logiciels libres et open sources
(Cours 1h30 en ligne)

--- ---

M1 MA
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mme ZAHZEH AIT-KACI M.

M1 MA
Logiciels libres et open sources (TP

1h30 en ligne)

Dim.

M1 MA
Microbiologie du sol et aquaƟque

(Cours 1h30)
Mme HOUBAD

S26

M1 MA
CaractérisaƟon des biomolécules

(Cours 1h30)
Mme KANOUN

S21

--- --- --- --- --- ---
Microbiologie appliquée en agro-alimentaire (TP 3h00)

Mme HOUBAD
L24 - Lab. Biotechnologie

Lun.

M1 MA
Microbiologie appliquée en agro-

alimentaire (Cours 1h30)
Mme BOUSMAHA

S12

M1 MA
Microflores associées à l’humain

et aux animaux (Cours 1h30)
Mme BOUSMAHA

S19

--- --- ---
Microbiologie du sol et aquaƟque (TP 3h00)

Mme HOUBAD
L14 - Lab. Microbiologie appliquée

--- --- ---

Mar. Microflores associées à l’humain et aux animaux (TP 3h00)
L14 - Lab. Microbiologie appliquée --- --- --- --- --- ---

CaractérisaƟon des
biomolécules (TD

1h00)
Mme KANOUN

S18

--- --- --- ---

Mer.

M1 MA
Méthodologie en microbiologie

(Cours 1h30)
Mr MARROKI

S26

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. Méthodologie en microbiologie (TP 3h00)
L24 - Lab. Biotechnologie --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
M1 NP G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.
M1 NP

Logiciels libres et open sources (TP
1h30 en ligne)

M1 NP
CommunicaƟon (Cours 1h30 en

ligne)
Mme ZEGGAI

M1 NP
Anglais scienƟfique (Cours 1h30

en ligne)
Mr KHALED MEGHIT

Anglais scienƟfique (TP 1h30 en
ligne)

Mr KHALED MEGHIT
---

M1 NP
Logiciels libres et open sources

(Cours 1h30 en ligne)
--- ---

Dim. --- --- ---

M1 NP
Physiologie du tube digesƟf (Cours

1h30)
Mr DIAF

S10

Biochimie de la nutriƟon (TP 1h30)
Mme OURAMDANE

L20 - Lab. Biochimie général

M1 NP
Biochimie de la nutriƟon (Cours

1h30)
Mme OURAMDANE

S20

Physiologie du tube digesƟf (TP
1h30)

Mr DIAF
L11 - Lab. Technologie alimentaire

--- --- ---

Lun. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

M1 NP
Analyses sensorielles des aliments

(Cours 1h30)
Mme DRA

S21

--- --- --- --- --- ---

Mar.

M1 NP
Méthodes instrumentales

d’analyses (Cours 1h30)
Mr HAZEM

S21

--- --- ---

M1 NP
NutriƟon humaine (Cours 1h30)

Mr KHALED MEGHIT
S12

Méthodes instrumentales d’analyses (TP 2h00)
Mr HAZEM

L22 - Lab. Immunologie
--- --- --- --- ---

Mer.

M1 NP
Comportement alimentaire (Cours

1h30)
Mme TIBOURA

S20

Comportement alimentaire (TD
1h30)

Mme TIBOURA
S13

Analyses sensorielles des aliments
(TP 1h30)
Mme DRA

L12 - Lab. Physiologie de la
nutriƟon

NutriƟon humaine (TD 1h30)
Mr KHALED MEGHIT

S11
--- --- --- --- --- ---

Jeu.
NutriƟon humaine (TP 1h30)

Mr KHALED MEGHIT
L11 - Lab. Technologie alimentaire

--- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا


